



Jelenia Góra, dnia 23 lutego 2021 r.

BZP.272.2.2.2021

**Wyjaśnienia dotyczące treści *Rozeznania cenowego*  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:  
„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zakresie instalacji elektrycznej  
oraz instalacji niskoprądowych w budynku przy ul. Podchorążych 15 w Jeleniej Górze”**

Powiat Karkonoski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania dotyczące treści *Rozeznania cenowego*:

**Pytanie 1:** *Czy zakresem dokumentacji projektowej objęte jest zaprojektowanie oświetlenia budynku dla wszystkich jego pomieszczeń i na wszystkich kondygnacjach?*

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie 2:** *Czy zakresem dokumentacji projektowej objęte jest zaprojektowanie systemu sygnalizacji pożarowej (SSP) budynku dla wszystkich jego pomieszczeń i na wszystkich kondygnacjach?*

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie 3:** *Ile pomieszczeń i na jakich kondygnacjach przewiduje się instalację alarmową z systemem dostępu?*

**Odpowiedź:** Maksymalnie po 1 pomieszczeniu na kondygnację.

**Pytanie 4:** *Czy systemem nadzoru CCTV objęto cały budynek i ile Inwestor przewiduje punktów z kamerami?*

**Odpowiedź:** Po 2 pkt. na kondygnację =  $2 * 5 = 10$ ; 2 pkt. półpiętro przy wejściach; 2 pkt.: serwerownia (miejsce ulokowania rejestratora) oraz punkt podglądu; 6 pkt. zewnętrznych. Powyższe należy traktować jako minimum. W przypadku, gdy Wykonawca uzna za konieczność (np. z uwagi na istniejące normy, wytyczne lub praktykę) umieszczenia dodatkowych punktów, powinien to uwzględnić w swojej ofercie.

Otrzymane pytania dotyczące wyjaśnienia treści *Rozeznania cenowego* oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią *Rozeznania cenowego* i będą wiążące przy składaniu ofert.